
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2022 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz w związku z § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia na rok 
2022, Nr 221/XXX/2021 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 29 grudnia 2021 roku i § 3 Uchwały 
nr 252/XXXIII/2022 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 12 kwietnia 2022 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 3 462,57 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 34 745,97 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 18 360 076,26 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 16 307 858,92 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 052 217,34 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy w 2022 r o kwotę 3 962,57 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy w 2022 r o kwotę 35 245,97 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 21 355 247,26 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 17 865 969,47 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 489 277,79 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8850



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Sobiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8850



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 248,97

0,00 0,00

75495 0,00 248,97

0,00 0,00

0,00 248,97

801 0,00 7 574,00

0,00 0,00

80153 0,00 7 574,00

0,00 0,00

0,00 7 574,00

852 -3 462,57 26 923,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 936,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 2 436,18

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

34 185,15

0,00

2 685,15

0,00

2 685,15

309 894,87

0,00

21 185,87

0,00

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2022 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 436,18

302 320,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

13 611,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 611,87

Pomoc społeczna

3

2700

2010 21 185,87

933 468,43

0,00

910 008,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8850



85219 0,00 11 083,00

0,00 0,00

0,00 11 083,00

85231 0,00 15 840,00

0,00 0,00

0,00 15 840,00

85278 -3 462,57 0,00

0,00 0,00

-3 462,57 0,00

razem: -3 462,57 34 745,97

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 462,57 34 745,97

0,00 0,00

2030

2700

2010

bieżące

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

238 847,00

136 975,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 360 076,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

238 847,00

18 328 792,86

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc dla cudzoziemców

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

88 883,00

89 083,00

342 008,00

0,00

342 008,00

34 537,43

0,00

34 537,43

16 307 858,92

101 871,66

2 052 217,34

0,00

77 800,00

78 000,00

326 168,00

0,00

326 168,00

38 000,00

0,00

38 000,00

16 276 575,52

101 871,66

2 052 217,34

136 975,34

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8850



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

231 936,18 202 936,18 177 936,18 37 936,18 140 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,97 248,97 248,97 248,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 185,15 203 185,15 178 185,15 38 185,15 140 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

2 436,18 2 436,18 2 436,18 2 436,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,97 248,97 248,97 248,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 685,15 2 685,15 2 685,15 2 685,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060,00 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,00 211,00 211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 271,00 2 271,00 2 271,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352,26 352,26 352,26 352,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,06 36,06 36,06 36,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,32 388,32 388,32 388,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,92 23,92 23,92 23,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,91 1,91 1,91 1,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,83 25,83 25,83 25,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 297 463,87 6 607 949,87 6 403 649,87 5 106 073,98 1 297 575,89 0,00 204 300,00 0,00 0,00 0,00 689 514,00 689 514,00 0,00 0,00

(500,00) (500,00) (500,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 074,00 8 074,00 8 074,00 209,75 7 864,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 305 037,87 6 615 523,87 6 411 223,87 5 106 283,73 1 304 940,14 0,00 204 300,00 0,00 0,00 0,00 689 514,00 689 514,00 0,00 0,00

490 073,87 490 073,87 489 273,87 255 172,21 234 101,66 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(500,00) (500,00) (500,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 073,87 490 073,87 489 273,87 255 172,21 234 101,66 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(500,00) (500,00) (500,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2022 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4280

801

4270

80148

4120

4110

4010

754

75495

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Oświata i wychowanie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8850



13 611,87 13 611,87 13 611,87 0,00 13 611,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 574,00 7 574,00 7 574,00 209,75 7 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 185,87 21 185,87 21 185,87 209,75 20 976,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,75 209,75 209,75 209,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,75 209,75 209,75 209,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 611,87 13 611,87 13 611,87 0,00 13 611,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 364,25 7 364,25 7 364,25 0,00 7 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 976,12 20 976,12 20 976,12 0,00 20 976,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 790,00 1 700 790,00 813 354,96 606 756,81 206 598,15 0,00 887 435,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 462,57) (3 462,57) 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 462,57) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 923,00 26 923,00 11 243,00 11 083,00 160,00 0,00 15 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 250,43 1 724 250,43 824 597,96 617 839,81 206 758,15 0,00 899 652,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 242,00 630 242,00 626 742,00 582 235,25 44 506,75 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 083,00 11 083,00 11 083,00 11 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 325,00 641 325,00 637 825,00 593 318,25 44 506,75 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 999,39 408 999,39 408 999,39 408 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 083,00 11 083,00 11 083,00 11 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 082,39 420 082,39 420 082,39 420 082,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 462,57) (3 462,57) 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 462,57) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 537,43 34 537,43 0,00 0,00 0,00 0,00 34 537,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 462,57) (3 462,57) 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 462,57) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 537,43 34 537,43 0,00 0,00 0,00 0,00 34 537,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 888,00 625 888,00 78 632,96 21 041,56 57 591,40 0,00 547 255,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 840,00 15 840,00 160,00 0,00 160,00 0,00 15 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 728,00 641 728,00 78 792,96 21 041,56 57 751,40 0,00 562 935,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 672,00 284 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 680,00 15 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 352,00 300 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 975,40 7 975,40 7 975,40 0,00 7 975,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 135,40 8 135,40 8 135,40 0,00 8 135,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 323 963,86 17 834 686,07 13 216 590,67 8 232 156,43 4 984 434,24 360 000,00 4 096 223,74 101 871,66 0,00 60 000,00 3 489 277,79 3 489 277,79 0,00 0,00

(3 962,57) (3 962,57) (500,00) 0,00 (500,00) 0,00 (3 462,57) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 245,97 35 245,97 19 565,97 11 541,72 8 024,25 0,00 15 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 355 247,26 17 865 969,47 13 235 656,64 8 243 698,15 4 991 958,49 360 000,00 4 108 441,17 101 871,66 0,00 60 000,00 3 489 277,79 3 489 277,79 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

179 311,79

179 311,79przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030

85295

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

85278

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

85219

852

4240

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

80153

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8850



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 517 091,81

01095 517 091,81

2010 517 091,81

750 47 390,00

75011 47 390,00

2010 47 390,00

751 764,00

75101 764,00

2010 764,00

801 21 185,87

80153 21 185,87

2010 21 185,87

852 302 377,43

85278 34 537,43

2010 34 537,43

85295 267 840,00

2010 267 840,00

855 2 870 467,00

85501 1 478 379,00

2060 1 478 379,00

85502 1 364 000,00

2010 1 364 000,00

85503 88,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Karta Dużej Rodziny

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8850



2010 88,00

85513 28 000,00

2010 28 000,00

3 759 276,11Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8850



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 517 091,81

01095 517 091,81

4010 3 700,00

4110 632,70

4120 58,80

4210 4 873,56

4300 874,00

4430 506 952,75

750 47 390,00

75011 47 390,00

4010 40 469,65

4110 6 920,35

751 764,00

75101 764,00

4110 111,56

4170 652,44

801 21 185,87

80153 21 185,87

4010 209,75

4240 20 976,12

852 302 377,43

85278 34 537,43

3110 34 537,43

85295 267 840,00

3110 262 483,04

4010 2 480,00

4110 442,80

4120 68,76

4210 2 365,40

4300 0,00

855 2 870 467,00

85501 1 478 379,00

3110 1 473 516,70

4010 4 862,30

85502 1 364 000,00

3110 1 252 280,00

4010 36 120,00

4110 70 800,00

4210 2 800,00

4300 1 000,00

4700 1 000,00

85503 88,00

4210 88,00Zakup materiałów i wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 44/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8850



85513 28 000,00

4130 28 000,00

3 759 276,11Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8850


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-30T10:20:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




